Câmara Municipal de Ijaci

Legislatura 2009/2012

Rua João Francisco Lopes, 234   -   CEP: 37205-000   -   Centro
Telefone (fax) : (35) 3843-1153 / 1007

E-mail: camaraijaci@navinet.com.br   -   Site: www. ijaci.cam.mg.gov.br

PORTARIA Nº 6 DE 1º DE JULHO DE 2011

DESIGNA SERVIDOR PARA ASSINATURA DE
EMPENHOS, SUB-EMPENHOS, ORDENS DE
PAGAMENTOS E LIQUIDAÇÕES

Joel Vitor da Silva, Presidente da Câmara Municipal de Ijaci/MG, no uso
de suas atribuições legais, em especial o art. 223 do Regimento Interno, resolve:

Considerando o período de férias regulamentares do servidor Nelson
Geraldo Rossi, ocupante do cargo efetivo de Supervisor Administrativo, Financeiro e
Contábil, resolve:

Art. 1º -  Designar, nos termos da Lei Complementar nº 883 de
19/07/2006, a Servidora Magali de Fátima Santos, inscrita no CRCMG sob o número
91486/MG para assinar empenhos, sub-empenhos, ordens de pagamento e
liquidações no periodo compreendido entre 07 e 27 de julho de 2011.

Art. 2º -  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Ijaci, 1º de Julho de 2011.

Joel Vitor da Silva
Presidente